
RIIHIMÄEN KAUPUNKI

Dno KH/961/2020

Jäsenen nimeäminen Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation 
strategiseen yhteistyöryhmään

Khall. 29.6.2020 § 208
Valtiovarainministeriö pyytää 8.6.2020 lähettämällään kirjeellä 
Riihimäen kaupunkia nimeämään jäsenen Julkisen hallinnon 
tiedonhallinnan ja digitalisaation strategiseen yhteistyöryhmään. 
Vastauksen valtiovarainministeriö pyytää toimittamaan sähköpostilla 
viimeistään 30.6.2020 ministeriön kirjaamoon. 

Laki julkisen hallinnon tiedonhallinnasta (tiedonhallintalaki, 906/2019) 
tuli voimaan 1.1.2020. Tiedonhallintalain 7 §:ssä säädetään 
valtiovarainministeriön tehtävästä huolehtia, että julkisen hallinnon 
tiedonhallintaa sekä tieto- ja viestintäteknisten palvelujen tuottamista 
koskevan yhteistyön koordinointia varten on järjestetty valtion 
virastoissa ja laitoksissa toimivien viranomaisten sekä kuntien 
viranomaisten yhteistyötavat ja -menettelyt.

Yhteistyölle on asetettu tavoitteeksi edistää tiedonhallintalain 
tarkoitusten toteuttamista sekä julkisen hallinnon toimintatapojen ja 
palvelujen tuotantotapojen kehittämistä tietovarantoja sekä tieto- ja 
viestintätekniikkaa hyödyntämällä. Yhteistyöllä on tarkoitus myös 
arvioida julkisen hallinnon tehtäviin, palvelu- ja hallintorakenteisiin sekä 
tietojärjestelmiin suunniteltujen muutosten vaikutuksia julkisen hallinnon
viranomaisten toimintaan, seurata julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja 
tieto- ja viestintäteknisten palvelujen kehittymistä, muutoksia, 
vaikutuksia sekä tietopoliittisten tavoitteiden muodostumista. 
Yhteistyöryhmä seuraa ja edistää Julkisen hallinnon strategian 
toimeenpanoa.

Yhteistyöryhmässä käsitellään ja koordinoidaan tiedonhallinnan ja 
digitalisaation kehittämiskohteita sekä yhteisiä tavoitteita tietopolitiikalle 
ja julkisen hallinnon palvelutuotannolle, minkä vuoksi nimettävän 
henkilön toivotaan edustavan organisaation strategista johtoa ja/tai 
kehittämisestä vastaavaa johtoa. Asetettavan yhteistyöryhmän 
toimikausi on elokuu 2020 - 31.12.2023. LIITE: Valtiovarainministeriön 
nimeämispyyntö.

(mh)
Ehdotus/kaupunginlakimies:
Kaupunginhallitus nimeää Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja 
digitalisaation strategiseen yhteistyöryhmään jäseneksi 31.12.2023 
päättyvälle toimikaudelle kaupunginjohtaja Sami Sulkon.

Pöytäkirja tämän asiakohdan osalta tarkastetaan heti kokouksessa.
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Päätös:
Kaupunginjohtaja Sami Sulkko katsoi olevansa asiassa esteellinen, 
koska häntä esitetään jäseneksi. Sulkko poistui kokouksesta 
asiakohdan käsittelyn ajaksi. Esittelijänä asiassa toimi 
kaupunginlakimies Mikko Heiskanen.

Ehdotus hyväksyttiin. Varalle yhteistyöryhmään valittiin ICT-
kehittämispäällikkö Markku Anttila. Päätös oli yksimielinen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asiakohdan osalta kokouksessa.
_______

Täytäntöönpano asiaote / kaupunginlakimies Mikko Heiskanen, Sami Sulkko, Markku 
Anttila, valtiovarainministeriö

Muutoksenhaku oikaisuvaatimus
Lähempiä tietoja antaa kaupunginlakimies Mikko Heiskanen, p. 050 531 7826
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Jäsenen nimeäminen Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strategiseen yhteis-
työryhmään 

 
Laki julkisen hallinnan tiedonhallinnasta (tiedonhallintalaki, 906/2019) tuli voi-
maan 1.1.2020. Tiedonhallintalain 7 §:ssä säädetään valtiovarainministeriön 
tehtävästä huolehtia, että julkisen hallinnon tiedonhallintaa sekä tieto- ja vies-
tintäteknisten palvelujen tuottamista koskevan yhteistyön koordinointia varten 
on järjestetty valtion virastoissa ja laitoksissa toimivien viranomaisten sekä kun-
tien viranomaisten yhteistyötavat ja -menettelyt. 

 
Yhteistyölle on asetettu tavoitteeksi edistää tiedonhallintalain tarkoitusten to-
teuttamista sekä julkisen hallinnon toimintatapojen ja palvelujen tuotantotapojen 
kehittämistä tietovarantoja sekä tieto- ja viestintätekniikkaa hyödyntämällä. Yh-
teistyöllä on tarkoitus myös arvioida julkisen hallinnon tehtäviin, palvelu- ja hal-
lintorakenteisiin sekä tietojärjestelmiin suunniteltujen muutosten vaikutuksia jul-
kisen hallinnon viranomaisten toimintaan, seurata julkisen hallinnon tiedonhal-
linnan ja tieto- ja viestintäteknisten palvelujen kehittymistä, muutoksia, vaikutuk-
sia sekä tietopoliittisten tavoitteiden muodostumista. Yhteistyöryhmä seuraa ja 
edistää Julkisen hallinnon strategian toimeenpanoa.  
 
Valtiovarainministeriö käynnistää asettamispäätöksen taustamuistiossa kuvatut 
yhteistyöryhmät, joista ensimmäisessä vaiheessa asetetaan seuraavat: 

 Julkisen hallinnon tiedonhallinnan strateginen yhteistyöryhmä, 

 Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmä, 

 Julkisen hallinnon toiminnan kehittämisen arkkitehtuuriyhteistyöryhmä. 
 

 
Tällä nimeämispyynnöllä valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainit-
tuja tahoja nimeämään jäsenen Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digi-
talisaation strategiseen yhteistyöryhmään.  
 
Yhteistyöryhmässä käsitellään ja koordinoidaan tiedonhallinnan ja digitalisaa-
tion kehittämiskohteita sekä yhteisiä tavoitteita tietopolitiikalle ja julkisen hallin-
non palvelutuotannolle, minkä vuoksi nimettävän henkilön toivotaan edustavan 
organisaation strategista johtoa ja/tai kehittämisestä vastaavaa johtoa.   
 
Asetettavan Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strategisen 
yhteistyöryhmän toimikausi on XX.8.2020 - 31.12.2023. 
 
Yhteistyöryhmän työhön osallistuminen edellyttää ryhmän valmisteluun tu-
leviin asioihin perehtymistä ja käsittelyä sidostahojen kanssa sekä käsitel-
tyjen asioiden viestimistä sidostahoille.  
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Pyydämme toimittamaan vastauksenne sähköpostilla viimeistään 
30.6.2020 valtiovarainministeriön kirjaamoon osoitteeseen: 
valtiovarainministerio@vm.fi. 
 
Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Heikki Talkkari (029 553 0096, 
heikki.talkkari@vm.fi). 

 
 
 

 
Valtiosihteeri kansliapäällikkönä  Martti Hetemäki 

 
 

 
 
Lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö  Sami Kivivasara 
 
 
 

 
Liitteet 

Luonnos Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strategisen yhteis-
työryhmän asettamispäätöksestä 
 
Tiedonhallinnan yhteistyöryhmien perustelumuistio 
 

Jakelu  
valtiovarainministeriö  
valtioneuvoston kanslia  
oikeusministeriö  
liikenne- ja viestintäministeriö  
maa- ja metsätalousministeriö  
opetus- ja kulttuuriministeriö  
puolustusministeriö  
sisäministeriö  
sosiaali- terveysministeriö  
työ- ja elinkeinoministeriö  
ulkoministeriö  
ympäristöministeriö  
Kansaneläkelaitos  
Helsingin kaupunki 
Turun kaupunki 
Tampereen kaupunki 
Riihimäen kaupunki 
Suomen Kuntaliitto  
Koulutuskuntayhtymä  
Sairaanhoitopiiri  
Yliopisto/korkeakoulu   
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